

Капітальний ремонт найпростішого укриття державного професійного-технічного навчального закладу "Бориспільський професійний ліцей" за адресою: Київська область, Бориспольський район, м. Бориспіль, вул. Ушакова, 17. Коригування
14-23/РПУ/КР-06/04/23 перевірено

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Архітектурні роботи

Найпростіше укриття державного професійного-технічного навчального закладу "Бориспільський професійний ліцей"

Основа:	Кошторисна вартість	1664,568 тис. грн.
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	5,07043 тис.люд.год.
	Кошторисна заробітна плата	555,444 тис. грн.
	Середній розряд робіт	2,9 розряд

Складений за поточними цінами станом на 2024 р.

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР9-20-4	Розділ 1. Влаштування поручнів ОГ-1.Сх та ОГ-2.Сх на сходових маршах									
		Установлення металевих поручнів	100м	0,152	9529.65	369.46	1449	1165	56	69,2100	10.52
		кількість: 7,6*2			7665.70	18,85			3	0,1668	0,03
2	C121-393	Огорожі сходів маршевих, поґрунтовані та пофарбовані	пм	15,2	460.07	-	6993	-	-	-	-
		кількість: 7,6*2			-	-			-	-	-
3	& C111-1848-Б-41	Анкер розпірний М8 довжина 80мм	шт	64	5.70	-	365	-	-	-	-
		кількість: 32*2			-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 1					8807	1165	56		10.52
									3		0,03
		Разом будівельні роботи, грн.					8807				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					7586				
		всього заробітна плата, грн.					1168				

[illegible]

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
9	KP2-1-3	Розбирання монолітних бетонних фундаментів	1 м3	10,58	<u>2827,37</u> 873,74	<u>1953,63</u> 725,80	29914	9244	<u>20670</u> 7679	<u>8,7000</u> 6,5276	<u>92,05</u> 69,06
10	KP11-50-1	Відбивання штукатурки по цеглі та бетону зі стін та стель, площа відбивання в одному місці до 5 м2	100м2	0,59	<u>5997,10</u> 5572,96	<u>424,14</u> 161,30	3538	3288	<u>250</u> 95	<u>60,9400</u> 1,3038	<u>35,95</u> 0,77
11	KP13-15-5	Розбирання облицювання стін з керамічних глазурованих плиток	100м2	0,265	<u>8139,77</u> 6996,09	<u>1143,68</u> 433,29	2157	1854	<u>303</u> 115	<u>74,3000</u> 3,8357	<u>19,69</u> 1,02
12	KP18-35-1 заст. к=0,25	Нарізування швів у асфальтобетонному покритті нарізувачем швів	100м шва	0,878	<u>3610,10</u> 311,12	<u>3298,98</u> 1920,85	3170	273	<u>2897</u> 1687	<u>3,3675</u> 15,5258	<u>2,96</u> 13,63
13	КБ27-67-4 к=1,15	Розбирання дорожніх покриттів та основ асфальтобетонних кількість: 103*0,14	100 м3	0,1442	<u>44503,20</u> 22913,87	<u>21589,33</u> 7608,50	6417	3304	<u>3113</u> 1097	<u>234,4850</u> 67,8676	<u>33,81</u> 9,79
14	KP1-9-10	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,25 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	1,176	<u>8834,19</u> 493,19	<u>8335,63</u> 2680,85	10389	580	<u>9803</u> 3153	<u>5,2900</u> 22,0891	<u>6,22</u> 25,98
15	C311-30	Перевезення ґрунту до 30 км кількість: 117,6*1,65	т	194,04	<u>268,44</u> -	<u>268,44</u> 51,54	52088	-	<u>52088</u> 10001	<u>-</u> 0,4110	<u>-</u> 79,75
16	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	1,421	<u>27517,31</u> 27517,31	<u>-</u> -	39102	39102	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>427,58</u> -
17	KP20-12-1 к дем.=0,7	(Демонтаж) Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т (грьезезахисна решітка)	1т	0,015	<u>10630,52</u> 7892,53	<u>2737,99</u> 536,83	159	118	<u>41</u> 8	<u>62,0970</u> 3,7222	<u>0,93</u> 0,06
18	KP18-2-1	Розбирання бортових каменів	100м	0,33	<u>10711,17</u> 9329,73	<u>1381,44</u> 468,99	3535	3079	<u>456</u> 155	<u>102,0200</u> 3,9000	<u>33,67</u> 1,29
19	KP18-50-2 к дем.=0,8	(Демонтаж) Улаштування вимощення з бетону з щебеневою основою	1м2	41,6	<u>123,67</u> 123,67	<u>-</u> -	5145	5145	<u>-</u> -	<u>1,2000</u> -	<u>49,92</u> -
20	КБ27-65-6 к дем.= 0,8	(Демонтаж) Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням готової піщано-цементної суміші тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0218	<u>113332,06</u> 103287,35	<u>10044,71</u> 1731,41	2471	2252	<u>219</u> 38	<u>943,3496</u> 15,1633	<u>20,57</u> 0,33
		Разом прямі витрати по розділу 3					158085	68239	<u>89840</u> 24028		<u>723,35</u> 201,68
		Разом будівельні роботи, грн.					158085				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					6				
		всього заробітна плата, грн.					92267				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52773				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					111,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					19641				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
34	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,032	<u>3797,75</u> 3786,09	<u>11,66</u> 10,38	122	121	<u>1</u> -	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>1,07</u> -
35	КР7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,032	<u>6983,89</u> 1163,38	<u>2,92</u> 2,59	223	37	<u>-</u> -	10,2600 0,0222	0,33 -
36	С111-2002-2 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR 66 (компонент А+Б) кількість: 3,2*10	кг	32	<u>107,05</u> -	<u>-</u> -	3426	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
37	КР3-9-3	Гідроізоляція фундаменту Тип3 Забивання отворів та гнізд у цегляних стінах	1 м3	1,85	<u>11008,35</u> 6123,85	<u>59,78</u> 53,18	20365	11329	<u>111</u> 98	<u>63,8300</u> 0,4551	<u>118,09</u> 0,84
38	КР20-19-1	Грунтування стін кількість: 21,1+5,3	100м2	0,264	<u>986,28</u> 986,28	<u>-</u> -	260	260	<u>-</u> -	9,5700 -	2,53 -
39	& С111- 1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17 кількість: 26,4*0,2	л	5,28	<u>45,01</u> -	<u>-</u> -	238	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
40	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу кількість: 21,1+5,3	100м2	0,264	<u>58633,60</u> 40576,01	<u>544,60</u> 484,47	15479	10712	<u>144</u> 128	<u>374,9400</u> 4,1459	<u>98,98</u> 1,09
41	С111-874 варіант 1	Сітка штукатурна металева 20х20х0,6 кількість: R1(26,4*1,08)	м2	28,5	<u>71,71</u> -	<u>-</u> -	2044	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	КБ13-44-7 к=1,15	Очищення бетонних блоків від ґрунту вручну	м2	165	<u>28,87</u> 28,87	<u>-</u> -	4764	4764	<u>-</u> -	0,2875 -	47,44 -
43	КР20-19-1	Грунтування стін кількість: 386*0,1	100м2	0,386	<u>986,28</u> 986,28	<u>-</u> -	381	381	<u>-</u> -	9,5700 -	3,69 -
44	& С111- 1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17 кількість: 38,6*0,2	л	7,72	<u>45,01</u> -	<u>-</u> -	347	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	КР20-33-4 заст.	Чеканення і розширення швів бетонних блоків розчином, ширина борозни до 50 мм, глибина борозни до 20 мм	100м	3,86	<u>2756,69</u> 2345,28	<u>14,58</u> 12,97	10641	9053	<u>56</u> 50	<u>24,0000</u> 0,1110	<u>92,64</u> 0,43
46	КР2-6-7 к=2	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів Ceresit CR 66 (2 шари)	100 м2	1,65	<u>10893,58</u> 10893,58	<u>-</u> -	17974	17974	<u>-</u> -	97,1600 -	160,31 -
47	С111-2002-2 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR 66 (компонент А+Б) кількість: 165*6	кг	990	<u>107,05</u> -	<u>-</u> -	105980	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КР8-31-1	Улаштування покриття з рулонних матеріалів насухо без промазування кромок кількість: 165+10	100м2	1,75	<u>696,74</u> 685,01	<u>11,73</u> 10,77	1219	1199	<u>20</u> 19	<u>7,1400</u> 0,1020	<u>12,5</u> 0,18
49	& С111-852- 111 варіант 3	Шипована геомембрана кількість: 175*1,15	м2	201,25	<u>239,85</u> -	<u>-</u> -	48270	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
50	КБ8-4-1 к=1,15	Бокова ізоляція стін, фундаментів глиною	1 м3	101	<u>1831,18</u> 860,61	<u>226,27</u> 83,49	184949	86922	<u>22853</u> 8432	<u>9,3150</u> 0,7538	<u>940,82</u> 76,14

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
51	КР2-13-1 заст.	Улаштування оплукки для зворотньої засипки з дощок	100 м2	0,072	<u>55088,90</u> 15510,04	- -	3966	1117	- -	164,7200	11,86 -
52	КР16-40-1	Улаштування піщаного прошарку зворотньої засипки	м3	16,6	<u>1571,81</u> 159,26	<u>140,05</u> 53,26	26092	2644	<u>2325</u> 884	<u>1.6600</u> 0,4305	<u>27,56</u> 7,15
53	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	1,421	<u>15857,43</u> 15857,43	- -	22533	22533	- -	173,4000	246,4 -
		Разом прямі витрати по розділу 4					588632	205471	<u>25860</u> 9925		<u>2100,48</u> 88,52
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					588632 357301 215396 122795 259,52 45601 711427				

		Всього по розділу 4					711427				
Розділ 5. Зовнішнє оздоблення. Цоколь											
54	КР20-19-1	Ґрунтування стін	100м2	0,933	<u>986,28</u> 986,28	- -	920	920	- -	9,5700	8,93 -
55	& С111-1624-3 варіант 2	Ґрунтовка СТ-17 кількість: R2(93,3*0,2)	л	18,66	<u>45,01</u> -	- -	840	-	- -	- -	- -
56	КР11-35-1	Поліпшене штукатурення стін по сітці без улаштування каркасу	100м2	0,933	<u>58633,60</u> 40576,01	<u>544,60</u> 484,47	54705	37857	<u>508</u> 452	<u>374,9400</u> 4,1459	<u>349,82</u> 3,87
57	КР11-1-2	Суцільне вирівнювання штукатурки стін цементним розчином при товщині накиді до 10 мм (додається для улаштування товщини слоя штукатурки 40 мм)	100м2	0,933	<u>10848,37</u> 6920,67	<u>81,65</u> 72,64	10122	6457	<u>76</u> 68	<u>63,9500</u> 0,6216	<u>59,67</u> 0,58
58	С111-874 варіант 1	Сітка штукатурна металева 20х20х0,6 кількість: R1(93,3*1,08)	м2	100,8	<u>71,71</u> -	- -	7228	-	- -	- -	- -
59	КР2-6-7 к=2	Улаштування вертикальної гідроізоляції фундаментів Ceresit CR 66 (2 шару)	100 м2	0,933	<u>10893,58</u> 10893,58	- -	10164	10164	- -	97,1600	90,65 -
60	С111-2002-2 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR 66 (компонент А+Б) кількість: 93,3*6	кг	559,8	<u>107,05</u> -	- -	59927	-	- -	- -	- -
61	КР7-18-3	Улаштування першого шару обмазувальної гідроізоляції на бетонну основу вимощення	100м2	0,341	<u>3797,75</u> 3786,09	<u>11,66</u> 10,38	1295	1291	<u>4</u> 4	<u>33,3900</u> 0,0888	<u>11,39</u> 0,03

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
62	KP7-18-4	Додавати на кожний наступний шар обмазувальної гідроізоляції	100м2	0,341	<u>6983,89</u> 1163,38	<u>2,92</u> 2,59	2382	397	<u>1</u> 1	<u>10,2600</u> 0,0222	<u>3,5</u> 0,01
63	C111-2002-2 варіант 1	Гідроізоляція Ceresit CR 66 (компонент А+Б) кількість: 34,1*10	кг	341	<u>107,05</u> -	- -	36504	-	- -	- -	- -
64	KP11-41-1	Поліпшене штукатурення цементним розчином по каменю стін фасадів	100м2	0,933	<u>20925,22</u> 13940,58	<u>144,35</u> 128,41	19523	13007	<u>135</u> 120	<u>115,9300</u> 1,0989	<u>108,16</u> 1,03
65	KP20-19-1	Грунтування стін	100м2	0,933	<u>986,28</u> 986,28	- -	920	920	- -	9,5700 -	8,93 -
66	& C111- 1624-3 варіант 2	Грунтовка СТ-17 кількість: 93,3*0,2	л	18,66	<u>45,01</u> -	- -	840	-	- -	- -	- -
67	KP12-51-6	Полівінілацетатне фарбування нових фасадів по підготовленій поверхні	100м2	0,933	<u>7803,53</u> 1203,07	- -	7281	1122	- -	10,6100 -	9,9 -
68	C188888-4 варіант 1	Колорант Тонер К11 (графіт)	шт	4	<u>204,00</u> -	- -	816	-	- -	- -	- -
69	KP18-35-1 заст.	Прорізання шву для установавлення відливів	100м шва	1,19	<u>1394,61</u> 1244,49	- -	1660	1481	- -	13,4700 -	16,03 -
70	KP8-40-4	Улаштування з листової сталі поясків, сандриків, підвіконних відливів	100м	1,19	<u>4809,75</u> 4253,29	<u>10,55</u> 9,69	5724	5061	<u>13</u> 12	<u>41,2700</u> 0,0918	<u>49,11</u> 0,11
71	C188888-19	Оцинкований лист з полімерним покриттям кількість: 119*0,18*1,5	м2	32,13	<u>467,74</u> -	- -	15028	-	- -	- -	- -
72	& C111- 1849-4 варіант 1	Шурупи самонарізні	шт	600	<u>1,98</u> -	- -	1188	-	- -	- -	- -
73	& C111-334- 2-1 варіант 1	Фарба спеціальна аерозольна	флакони	1	<u>270,57</u> -	- -	271	-	- -	- -	- -
74	& C111- 1613-1-Л	Універсальний силіконовий герметик Soudal 310 мл	флакони	20	<u>290,13</u> -	- -	5803	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 5					243141	78677	<u>737</u> 657		<u>716,09</u> 5,63
		Разом будівельні роботи, грн.					243141				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					163727				
		всього заробітна плата, грн.					79334				
		Загальновиробничі витрати, грн.					42670				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					86,6				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					15217				
		Всього будівельні роботи, грн.					285811				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 5					285811				
		Розділ 6. Приямки Пр-1									
75	КР20-12-1	Монтаж дрібних металоконструкцій вагою до 0,1 т	1т	0,004	<u>93469,16</u> 11275,04	<u>3911,42</u> 766,90	374	45	<u>16</u> 3	<u>88,7100</u> 5,3174	<u>0,35</u> 0,02
76	КБ9-47-1 κ=1,15	Облицювання стін полікарбонатом	100м2	0,21	<u>6124,27</u> 5739,82	<u>384,45</u> 137,82	1286	1205	<u>81</u> 29	<u>55,0160</u> 1,2246	<u>11,55</u> 0,26
77	& С111-829-12 варіант 4	Полікарбонатний Т6 (монолітний)	м2	25,01	<u>1928,28</u> -	-	48226	-	-	-	-
78	С111-1844-1 варіант 1	З'єднувач для полікарбонату	м	3	<u>58,01</u> -	-	174	-	-	-	-
79	& С111-115-15 варіант 2	Термошайба з гвинтом для кріплення полікарбонату	шт	200	<u>10,30</u> -	-	2060	-	-	-	-
80	С188888-4 варіант 2	Саморіз	шт	200	<u>0,82</u> -	-	164	-	-	-	-
81	С111-956 варіант 1	Петля токарна	шт	1	<u>202,12</u> -	-	202	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 6					52486	1250	<u>97</u> 32		<u>11,9</u> 0,28
		Разом будівельні роботи, грн.					52486				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					51139				
		всього заробітна плата, грн.					1282				
		Загальновиробничі витрати, грн.					708				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,47				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					257				
		Всього будівельні роботи, грн.					53194				

		Всього по розділу 6					53194				
		Розділ 7. Ганки Г-1, 2, 3									
82	КР7-13-2	Ущільнення ґрунту щебенем кількість: 1,8*2*2+3*2	100м2	0,132	<u>7944,79</u> 916,46	<u>446,37</u> 146,45	1049	121	<u>59</u> 19	<u>9,2900</u> 1,2609	<u>1,23</u> 0,17

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
83	КБ6-1-1	Улаштування бетонної підготовки кількість: 0,7*2+0,9	100м3	0,023	<u>40183,34</u> 16626,88	<u>3277,62</u> 1558,77	924	382	<u>75</u> 36	<u>173,3050</u> 12,2637	<u>3,99</u> 0,28
84	С1424-11610 варіант 1	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С8/10 кількість: 2,3*1,02	м3	2,346	<u>3577,08</u> -	-	8392	-	-	-	-
85	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу (10 м повторного використання) кількість: 10*2+11	м	31	<u>137,66</u> 130,22	-	4267	4037	-	1,3200	40,92
86	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР 1000х80х200	шт	21	<u>265,83</u> -	-	5582	-	-	-	-
87	КБ6-3-4 к=1,15	Улаштування залізобетонних фундаментів загального призначення об'ємом до 5 м3 (вхідна група) кількість: 0,56+0,6+1,07	100м3	0,0223	<u>118497,95</u> 58780,36	<u>24095,46</u> 10086,98	2643	1311	<u>537</u> 225	<u>563,4080</u> 70,4323	<u>12,56</u> 1,57
88	& С1424- 11600-15	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону С16/20 кількість: R2(2,2*1,015)	м3	2,23	<u>3936,63</u> -	-	8779	-	-	-	-
89	С188888-32 варіант 1	Фіксатор пластмасовий кількість: R0(5*2,26)	шт	11	<u>0,62</u> -	-	7	-	-	-	-
90	& С124-3-3 варіант 1	Гарячекатана арматурна сталь гладка, клас А-500С, діаметр 8 мм кількість: 0,02*2,23	т	0,0446	<u>31395,75</u> -	-	1400	-	-	-	-
91	КБ27-65-6 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням цементного розчину тротуарів, шириною до 2 м (5,3 м2 повторного використання) кількість: 3,5+3,2+5,3	1000 м2	0,012	<u>145133,92</u> 129109,18	<u>12555,89</u> 2164,27	1742	1549	<u>151</u> 26	<u>1179,1870</u> 18,9541	<u>14,15</u> 0,23
92	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 кількість: 0,0408*12	м3	0,4896	<u>3338,84</u> -	-	1635	-	-	-	-
93	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм кількість: R2(1,047*12)	м2	12,56	<u>391,15</u> -	-	4913	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 7					41333	7400	<u>822</u> 306		<u>72,85</u> 2,25
		Разом будівельні роботи, грн.					41333				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					33111				
		всього заробітна плата, грн.					7706				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн. ----- Всього по розділу 7					4374 9,19 1613 45707 45707				
		Розділ 8. Вимощення									
94	КБ27-66-4 к=1,15	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм (23 п.м. повторного використання) кількість: 84+23	100 м	1,07	<u>27776,49</u>	<u>738,29</u>	29721	10041	<u>790</u>	<u>93,4375</u>	<u>99,98</u>
					9383,93	243,84			261	1,6733	1,79
95	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР 1000х80х200	шт	84	<u>265,83</u>	-	22330	-	-	-	-
96	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 кількість: (13,8+86,7+37,1+2,7+28)*0,1	100 м3	0,1683	<u>9217,41</u>	<u>7100,35</u>	1551	356	<u>1195</u>	<u>21,0800</u>	<u>3,55</u>
					2117,06	2620,00			441	23,6555	3,98
97	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1 м2	128,5	<u>687,54</u>	-	88349	19865	-	1,5000	192,75
					154,59	-			-	-	-
98	С111-870 варіант 2	Сітка Вр-1 200х200 ф4 мм кількість: 128,5*1,1	м2	141,35	<u>62,93</u>	-	8895	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
99	КБ27-65-6 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням цементного розчину тротуарів, шириною до 2 м (13,8+2,7 м2 повторного використання) кількість: 13,8+86,7+2,7+28	1000 м2	0,1312	<u>145133,92</u>	<u>12555,89</u>	19042	16939	<u>1647</u>	<u>1179,1870</u>	<u>154,71</u>
					129109,18	2164,27			284	18,9541	2,49
100	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 кількість: 0,0408*131,2	м3	5,35296	<u>3338,84</u>	-	17873	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
101	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм кількість: R2(1,047*114,7)	м2	120,09	<u>391,15</u>	-	46973	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
102	КР18-50-1	Улаштування вимощення з асфальтобетонної суміші товщиною покриття 3 см	1 м2	37,1	<u>410,47</u>	-	15228	4168	-	1,0900	40,44
					112,34	-			-	-	-
103	С1421-9837 варіант 1	Асфальтобетонно суміш гаряча дрібнозерниста Р-4 кількість: 0,0714*37,1	т	2,64894	<u>6076,59</u>	-	16097	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 8					266059	51369	<u>3632</u> 986		<u>491,43</u> 8,26
		Разом будівельні роботи, грн.					266059				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					211058				
		всього заробітна плата, грн.					52355				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30056				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					63,06				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					11082				
		Всього будівельні роботи, грн.					296115				

		Всього по розділу 8					296115				
		Розділ 9. Вимощення по осі 4/1									
104	КБ27-66-4 к=1,15	Установлення бетонних бортових каменів на бетонну основу, за ширини борту у верхній його частині до 100 мм	100 м	0,11	<u>27776,49</u>	<u>738,29</u>	3055	1032	<u>81</u>	<u>93,4375</u>	<u>10,28</u>
					9383,93	243,84			27	1,6733	0,18
105	С1416-8684 варіант 1	Камені бортові, БР 1000х80х200	шт	11	<u>265,83</u>	-	2924	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
106	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2 кількість: 11,5*0,1	100 м3	0,0115	<u>9217,41</u>	<u>7100,35</u>	106	24	<u>82</u>	<u>21,0800</u>	<u>0,24</u>
					2117,06	2620,00			30	23,6555	0,27
107	КР18-50-2	Улаштування вимощення з бетону товщиною покриття 10 см	1 м2	11,5	<u>687,54</u>	-	7907	1778	-	1,5000	17,25
					154,59	-			-	-	-
108	КР18-34-2 к=2	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати до 12 см	100 м2	0,115	<u>7829,45</u>	-	900	23	-	1,9000	0,22
					195,81	-			-	-	-
109	С111-870 варіант 2	Сітка Вр-1 200х200 ф4 мм кількість: 11,5*1,1	м2	12,65	<u>62,93</u>	-	796	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
110	КБ27-65-6 к=1,15	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з використанням цементного розчину тротуарів, шириною до 2 м	1000 м2	0,0115	<u>145133,92</u>	<u>12555,89</u>	1669	1485	<u>144</u>	<u>1179,1870</u>	<u>13,56</u>
					129109,18	2164,27			25	18,9541	0,22
111	С1425-11684	Розчин готовий кладковий важкий цементний, марка М150 кількість: 0,0408*11,5	м3	0,4692	<u>3338,84</u>	-	1567	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
112	С1426-11789 варіант 1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 40 мм кількість: R2(1,047*11,5)	м2	12,04	<u>391,15</u>	-	4709	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		всього заробітна плата, грн.					459801				
		Загальновиробничі витрати, грн.					259613				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					544,32				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					95643				
		Всього будівельні роботи, грн.					1664568				

		Всього по кошторису					1664568				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					5070,43				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					555444				

Склав

Ю. М. Хандусенко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

А. Ю. Петренко

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

